
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 10.03.2025 №1975-50/2025  

с. Пасічна 

 

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного та культурного 
розвитку Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2025 рік 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Викласти Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської територіальної 
громади на 2025 рік, затверджені рішенням сільської ради від 20.12.2024 № 1935-

49/2024 «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік», в редакції, згідно 
додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій (Є. О. Космірак). 

 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 

 



Додаток  
до рішення сільської ради від 10.03.2025 №1975-50/2025 «Про внесення 
змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік» 

 

 

Додаток  
до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Пасічнянської  територіальної громади  на 2025 рік 

 

ЗАХОДИ 

щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік 

 

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. грн. Результат від 

реалізації Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Реконструкція клубу під адмінприміщення сільської ради, 
Центру надання адміністративних послуг та будинку 
культури по вул. С. Галечко в с. Пасічна Надвірнянського 
району (в тому числі будівельні роботи, виготовлення 
проектно-кошторисної документації, експертиза проекту та 
технічний нагляд) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

2000 2000 - 

створення сучасної 
матеріально-

технічної бази 
сільської ради та 
закладу культури 

2. Реконструкція дитячого садка з будівництвом корпусу на 60 
дітей по вул. Січових Стрільців в с. Пнів Надвірнянського 
району Івано-Франківської області (в тому числі будівельні 
роботи, виготовлення проектно-кошторисної документації, 
експертиза проекту та технічний нагляд) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

21000 14000 - 

забезпечення 
повноцінної та 
якісної дошкільної 
освіти дітей 

3. Капітальний ремонт нежитлового приміщення амбулаторії 
для розміщення внутрішньо-переміщених (евакуйованих) 
осіб в присілку Хрипелів с. Зелена Надвірнянського району 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

1500 1500 - 

створення належних 
умов для розміщення 
внутрішньопереміще



№ 

з/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. грн. Результат від 

реалізації Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Івано-Франківської області (в тому числі будівельні роботи, 
виготовлення проектно-кошторисної документації, 
експертиза проекту та технічний нагляд) 

них (евакуйованих) 
осіб 

4. Добудова з реконструкцією школи на 480 учнівських місць 
в с. Битків Надвірнянського району Івано-Франківської 
області (в тому числі будівельні роботи, виготовлення 
проектно-кошторисної документації, експертиза проекту та 
технічний нагляд) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

55936 3463 49473 

створення належних 
умов для здобуття 
дітьми шкільної 
освіти та навчання 
учнів 

5. Виготовлення проектно-кошторисної документації та 
проведення комплексної експертизи проекту «Амбулаторія 
групової практики сімейної медицини по вул. Софії Галечко 
в с. Пасічна Надвірнянського району – нове будівництво» 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

100 100 - 

створення сучасної 
матеріально-

технічної бази 
закладів охорони 
здоров’я 

6. Реконструкція гімназії з господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами під гімназію з приміщеннями 
подвійного призначення (укриття) в с. Черник у присілку 
Центр, 706-А Надвірнянського району Івано-Франківської 
області (в тому числі виготовлення проектно-кошторисної 
документації, експертиза проекту та технічний нагляд) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

31000 31000 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 

7. Придбання предметів і обладнання довгострокового 
користування (садові косарки, мотокоси, газонокосарки, 
бензокоси) 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

КП «Пасічняський 
НЦПМД» 

КП «Лісовик» 

300 300  

створення сучасної 
матеріально-

технічної бази 

8. Реконструкція газопроводу вулиць Річки, Білозорина, 
Маричівка, Плоснина в с.Пнів, Надвірнянського району, 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

1000 1000 - 
Покращення якості 
життя людей 



№ 

з/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. грн. Результат від 

реалізації Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Івано-Франківської області (в тому числі будівельні роботи, 
виготовлення проектно-кошторисної документації, 
експертиза проекту та технічний нагляд) 

9. Реконструкція газопроводу в с. Мозолівка Надвірнянського 
району, Івано-Франківської області (в тому числі 
виготовлення (уточнення) проектно-кошторисної 
документації та експертиза проекту) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

1000 1000 - 
Покращення якості 
життя людей 

10. Капітальний ремонт системи опалення Пасічнянського ліцею 
Пасічнянськоі сільської ради на вул. Софіі Галечко, 129 с. 
Пасічна Надвірнянського району Івано-Франківськоі області 
(в тому числі виготовлення проектно-кошторисної 
документації, експертиза проекту будівельні роботи та 
технічний нагляд) 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

1000 1000 - 

Економія коштів для 
теплопостачання 
закладу 

11. Капітальний ремонт системи опалення підвального 
приміщення, спортивного залу та їдальні Пасічнянського 
ліцею в с. Пасічна Надвірнянського району Івано-

Франківськоі області (в тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації, експертиза проекту, будівельні 
роботи  та технічний нагляд) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

1000 1000 - 

Економія коштів для 
теплопостачання 
закладу 

12. Поточний ремонт приміщення Білозоринської ї гімназії 
Пасічнянської сільської ради (в тому числі виготовлення 
проектно-кошторисної документації, експертиза проекту 
будівельні роботи та технічний нагляд) 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

200 200 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 

13. 

Комплекти шкільних меблів для ліцеїв та гімназій 
Пасічнянської сільської ради 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

1000 1000 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 



№ 

з/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. грн. Результат від 

реалізації Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 

14. 

Придбання спортивного обладнання та інвентарю для 
закладів загальної середньої освіти Пасічнянської громади 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

200 200 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 

15. 

Закупівля газового котла для Битківського ліцею 
Пасічнянської сільської ради Пасічнянської сільської ради 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

100 100 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 

16. 
Встановлення індивідуальних фільтрів очищення питної 
води в їдальні Максимецької гімназії Пасічнянської сільської 
ради 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

100 100 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 

17. 
Встановлення індивідуальних фільтрів очищення питної 
води в їдальні Білозоринської гімназії Пасічнянської 
сільської ради 

 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

100 100 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 

18. Комплекти комп’ютерного обладнання, світлодіодних 
екранів (LED-екранів) для кабінетів інформатики та актових 
залів закладів загальної середньої освіти Пасічнянської 
громади 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

2000 2000 - 

створення сучасної 
матеріально-

технічної бази 
закладів освіти 

19. 
Встановлення системи оповіщення («Тривожна кнопка») в 
ліцеях Пасічнянської сільської ради 2025 Управління ОКМС 64 64 - 

Покращення умов 
навчання дітей у 
ліцеях громади. 



№ 

з/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. грн. Результат від 

реалізації Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 

20. 

Капітальний ремонт приміщення спортивного залу (споруди 
подвійного призначення із захисними властивостями 
захисних споруд цивільного захисту) Зеленського ліцею 

Пасічнянської сільської ради (в тому числі виготовлення 
проектно-кошторисної документації, експертиза проекту та 
технічний нагляд) 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

800 800 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 

21. 

Виконання проектних, науково-проектних, вишукувальних 
робіт по об’єкту «Капітальний ремонт котельні Битківського 
ліцею за адресою: Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, смт. Битків, вул. Шевченка, 291 

 
Пасічнянська 
сільська рада 

265,1 265,1 - 

створення належних 
умов для навчання 
учнів 

22. 
Капітальний ремонт котельні Битківського ліцею за адресою: 

Івано-Франківська область, Надвірнянський район, смт. 
Битків, вул. Шевченка, 291 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради, 
Пасічнянська 
сільська рада 

200 200 - 

створення належних 
умов для здобуття 
дітьми шкільної 
освіти та навчання 
учнів 

23. 

Капітальний ремонт приміщення найпростішого укриття 
філії Пасічнянського ліцею «Пасічнянська початкова школа 
№2», за адресою: вул. Постоята, 56-Б, с. Постоята 
Надвірнянського району Івано-Франківської області (в тому 
числі виготовлення проектно-кошторисної документації, 
експертиза проекту та технічний нагляд) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

6000 6000 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 

24. 

Капітальний ремонт будівлі  філії Пасічнянського ліцею 
Пасічнянська початкова школа №2 Пасічнянської сільської 
ради (в тому числі проектні, науково-проектні, вишукувальні 
роботи, експертиза проектної документації, будівельні 
роботи та технічний нагляд) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

1500 1500 - 

створення безпечних 
умов для працівників 
та дітей закладу 



№ 

з/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. грн. Результат від 

реалізації Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 

25. 

Придбання виробничого будинку за адресою вул. Січових 
Стрільців, буд 190 б, с. Пнів, Пасічнянської ТГ (головного 
корпусу гаража та ремонтно-допоміжного цеху) для 
облаштування в нім в подальшому Спеціалізованого закладу 
початкової мистецької освіти Школи мистецтв 
Пасічнянської сільської ради 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

1600 1600 - 

створення належних 
умов для здобуття 
дітьми позашкільної 
освіти та навчання 
учнів 

26. 
Капітальний ремонт адмінприміщення Пнівського 
старостинського округу (в тому числі ремонт вбиральні) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

300 300 - 

створення належних  
умов для працівників 
та відвідувачів 
установи 

27. 
Капітальний ремонт адмінприміщення Битківського 
старостинського округу (в тому числі облаштування та 
ремонт вбиральні) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

300 300 - 

створення належних  
умов для працівників 
та відвідувачів 
установи 

28. 

Капітальний ремонт Битківської початкової школи №1 (в 
тому числі проектні, науково-проектні, вишукувальні 
роботи, експертиза проектної документації, будівельні 
роботи та технічний нагляд) 

2025 

Управління освіти, 
культури, молоді та 

спорту 
Пасічнянської 
сільської ради 

500 500 - 

створення належних 
умов для навчання 
учнів 

Всього х х 131065,1 71592,1 49473 х 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                                                                           Андрій КРИЦЬКИЙ 

 


